acolhimento  institucional  e  atendimento  socioassistencial  junto  ao  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da
Crianca  e Adolescentes do  Munic`pio  de Augustin6polisITO.
PRAZO DE VIGENCIA:  Sera  de  12  (doze)  meses a contar de sua assinatura.
VALOR  DA  CONTRATACAO:  RS  R$  16.800,00  (dezesseis  mil  e  oitocentos  reais),  sendo  pagos  12

(doze)  parcelas  mensais e sucessivas  no valor de  R$  1.400,00  (mil  e  quatrocentos  reais),  pagos ate a
log (d6cimo)  dia  do mes subsequente.
Augustin6polisITO,  09 de fevereiro de 2026.

JO^O FRANCISCO PAULO DA COSTA
Gestor do  Fundo  Municipal  de  Direitos  da  Crian¢a

e do Adolescente
Demandante